



07F301005B028CB37EC8A0CBA55

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00003189/2026

Orçamento nº 00000024/2026 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA GERAL DO GANHA TEMPO

ATIVIDADES	TOTAL (R\$)	1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês	9º Mês	10º Mês
001 - SERVIÇOS PRELIMINARES/EDIF	R\$ 107.712,60	107.712,60 100,00%									
002 - FUNDAÇÕES	R\$ 23.733,30	11.866,65 50,00%	11.866,65 50,00%								
003 - ESTRUTURA	R\$ 139.121,90			139.121,90 100,00%							
004 - VEDOS	R\$ 139.004,00			41.701,20 30,00%	41.701,20 30,00%	55.601,60 40,00%					
005 - IMPERMEABILIZAÇÃO	R\$ 102.119,50				51.059,75 50,00%	51.059,75 50,00%					
006 - COBERTURA	R\$ 2.042.515,80	204.251,58 10,00%	204.251,58 10,00%	204.251,58 10,00%	204.251,58 10,00%	204.251,58 10,00%	612.754,74 30,00%	408.503,16 20,00%			
007 - ESQUADRIAS DE MADEIRA	R\$ 27.825,15				5.565,03 20,00%	5.565,03 20,00%	5.565,03 20,00%	2.782,52 10,00%	8.347,55 30,00%		
008 - ESQUADRIAS METÁLICAS/PVC	R\$ 10.456,04		5.228,02 50,00%	5.228,02 50,00%							
009 - INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	R\$ 563.074,50	56.307,45 10,00%	56.307,45 10,00%	56.307,45 10,00%	56.307,45 10,00%	56.307,45 10,00%	56.307,45 10,00%	56.307,45 10,00%	56.307,45 10,00%	56.307,45 10,00%	56.307,45 10,00%
010 - INSTALAÇÃO HIDRÁULICA	R\$ 353.102,80	35.310,28 10,00%	35.310,28 10,00%	35.310,28 10,00%	35.310,28 10,00%	35.310,28 10,00%	35.310,28 10,00%	35.310,28 10,00%	35.310,28 10,00%	35.310,28 10,00%	35.310,28 10,00%
011 - REVESTIMENTOS	R\$ 450.289,60	90.057,92 20,00%	90.057,92 20,00%	90.057,92 20,00%	90.057,92 20,00%	90.057,92 20,00%					
012 - FORROS	R\$ 262.299,00	131.149,50 50,00%						131.149,50 50,00%			
013 - PISOS	R\$ 884.213,10					265.263,93 30,00%	265.263,93 30,00%	353.685,24 40,00%			
014 - VIDROS	R\$ 119.196,10								59.598,05 50,00%	59.598,05 50,00%	



07F301005B028CB37EC8A0CBA55

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00003189/2026

Orçamento nº 00000024/2026 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA GERAL DO GANHA TEMPO

		1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês	9º Mês	10º Mês
015 - PINTURA	R\$ 220.675,00								66.202,50 30,00%	77.236,25 35,00%	77.236,25 35,00%
016 - SERVIÇOS COMPLEMENTARES	R\$ 941.547,47						188.309,49 20,00%	188.309,49 20,00%	188.309,49 20,00%	188.309,49 20,00%	188.309,49 20,00%
017 - PAISAGISMO	R\$ 69.118,20										69.118,20 100,00%
018 - SERVIÇOS TÉCNICOS	R\$ 27.242,60	27.242,60 100,00%									
021 - MOVIMENTO DE TERRA/TERRAPLANAGEM	R\$ 76,30	76,30 100,00%									
027 - ANDAIMES METÁLICOS	R\$ 27.397,00						5.479,40 20,00%			8.219,10 30,00%	13.698,50 50,00%
Total	R\$ 6.510.719,96	663.974,88	403.021,90	571.978,35	484.253,21	763.417,54	1.168.990,32	1.176.047,64	414.075,32	424.980,62	439.980,17
Total Acumulado		663.974,88	1.066.996,78	1.638.975,13	2.123.228,34	2.886.645,88	4.055.636,20	5.231.683,84	5.645.759,16	6.070.739,79	6.510.719,96

ALESSANDRO AUGUSTO DOS SANTOS  
COORDENADORIA TÉCNICA DE OBRAS CIVIS E URBANÍSTICAS



# Manifesto de Responsabilidade

## Documento do Sistema

07F301005B028CB37EC8A0CBA55

O documento acima proposto pelo manifesto realizado por **CAROLINA GABRIELA SOARES DA SILVA** registrado sob a matrícula **037548** na data **11/05/2026** **09:15:56** na Fase **ANÁLISE TÉCNICA**.

**Arquivo:** Orçamento

**Tipo de Documento:** Cronograma Orçamento

### HASH DO DOCUMENTO

7E5979B0-01BB-442D-B291-63DEF6512902

